

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL21 - Změna SDK pohledu - nářad'ovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 418,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 418,48	21,00%	5 547,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 966,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL21 - Změna SDK podhledu - nářad'ovna

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 418,48

763 - Konstrukce montované

26 418,48



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.
Objekt: ZL21 - Změna SDK podhledu - nářad'ovna



Místo: Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Moravská Třebová Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 418,48

D		763	Konstrukce montované			26 418,48		
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-104,700	813,17	-85 138,90	
VV		Upřesnění od AD, č.m. 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30, 1.30						
VV		11,4+5,2+1,5+41,2+15+18,8+10,1+1,5			104,700			
VV		104,7*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-104,700			
2	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	104,700	944,00	98 836,80	CS ÚRS 2025 02
VV		Upřesnění od AD, č.m. 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30, 1.30						
VV		11,4+5,2+1,5+41,2+15+18,8+10,1+1,5			104,700			
3	K	763172353	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy	kus	-2,000	371,94	-743,88	
VV		2*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-2,000			
4	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	-2,000	538,77	-1 077,54	
VV		2*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-2,000			
5	K	763172453	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy	kus	2,000	721,00	1 442,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2			2,000			
6	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	2,000	6 550,00	13 100,00	CS ÚRS 2025 02